14. melléklet az 6nkormanyzat 2013. évi zarszamadasarol sz6l6 3/2014.(V.20.) énkormanyzati rendelethez

Pinnye Kozség Onkormanyzat 2013. évi zarszamadas
letek (E Ft)

Adoéssagot keletkezteté iigy

Az dnkormanyzat adéssagot keletkeztet6 tigyletbdl szarmazé targyévi Osszes fizetési kotelezettsége az addssagot

megnevezés

2013.

2014.

2015.

2016.

2017.

2018.

tovabbi évek

az 6nkormanyzat adott évi sajat bevételeinek 50%-a

adossagot keletkeztetd iigyletekbél és
kezességvillalasokbdl fennillé kotelezettségek

futamidé
kezdete

2013.

2014.

2015.

2016.

2017.

2018.

tovabbi évek

Belfoldi kitelezettségek:

Kiilfoldi kotelezettségek:

Osszesen:




